2019年 5月 21日

報道関係各位

株式会社北海道日本ハムファイターズ

広報部 TEL  011-857-8001

FAX  011-857-8006

6 月 4 日（火）～6 月 16 日（日）《セ・パ交流戦 2019～セ界挑戦！～》期間中の 6

月 15 日（土）・16 日（日）に実施する「第 5 回彼氏にしたい選手権 2019」のファン

投票による予選結果は、下記の通りとなりました。

1 万票以上のご投票をいただき、ファイターズ全選手 71 名の中から本選に進出

する上位 9 選手「胸キュン９（ナイン）」が決定いたしました！

◎なお、9 選手にご投票いただいた方には、5 月末日に「スペシャル壁紙」を配信いたします。

【本選参加方法】
「第 5 回彼氏にしたい選手権 2019」本選は、6 月 15 日（土）・16 日（日）読売ジャイアンツ戦で行います。

女性の方全員にオリジナルステッカーをプレゼントしますので、投票用ハート型シールの部分を切り離し、特設ブ

ースの「胸キュン９」の選手の中から「彼氏にしたい」と思う選手にハート型シールを貼ってください。

※結果は 6/16（日）試合中に発表いたします！

＜実施場所＞ 札幌ドーム 1F 三塁側コンコース奥（北ゲート奥）特設ブース

＜実施期間＞ 6 月 15 日（土）・16 日（日）

「第 5回彼氏にしたい選手権 2019」胸キュン９決定！

（送付枚数/本紙含め ２枚)

＜第 1 回～第 4 回までの歴代彼氏にしたい選手 No.1 決定戦の結果＞
  1 位 2 位 3 位

第 4 回 2018 西川遥輝選手 中島卓也選手 大田泰示選手

第 3 回 2017 中島卓也選手 西川遥輝選手 大谷翔平選手

第 2 回 2016 中島卓也選手 大谷翔平選手 西川遥輝選手

第 1 回 2015 中島卓也選手 西川遥輝選手 谷口雄也選手

「ガールズユニフォーム 2019」を着て、ファイターズを応援しよう！キャンペーン

対象試合で、ガールズユニフォームを着用して、当日券売場にて

チケットをご購入いただくこと、C 指定席が 1,000 円に！

トレンドカラーのピンク 2 種類を採用した今年のガールズユニ

フォームを着て、球場でファイターズを応援しよう！

ぜひ、ご家族・お友達を誘って、球場へ！

【対象試合】

6 月 4 日 火

vs. 東京ヤクルト 6 月 5 日 水

6 月 6 日 木

6 月 11 日 火

vs. 広島カープ 6 月 12 日 水

6 月 13 日 木

6 月 14 日 金 vs. 読売ジャイアンツ

【対象席種・価格(税込)】

【販売場所】

※「ガールズユニフォーム 2019」着用の方、ご本人様のみ対象となります

※対象席種がなくなり次第、終了となります

※1 試合につき、お一人様、1 枚限りとなります

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・・

本件に関する報道関係者のお問合せは（下記電話番号の掲載はご遠慮願います）

北海道日本ハムファイターズ 広報部 ０１１－８５７－８００１

C 指定席 1,000 円

札幌ドーム場外当日券売場 15:30～7 回裏終了時まで